del 2007 y, 

CONSIDERANDO: 

Que conforme a las facturas Nro. 646 de 2018, 388 DE 2017 y 1579 del 2017 por medio 

de la cual la CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DE CALDAS-CORPOCALDAS, 

ordena pagar por concepto de tasa por uso del agua por un valor total de DOS 

MILLONES SESENTA Y NUEVE MIL TREINTA Y CUATRO PESOS MDA/CTE 

($2.069.034) a cargo de ROSALBA ANDRADE GONZALEZ identificada con cedula 

No 37.238.933. 

Que la citada factura, se encuentra debidamente ejecutoriada y presta merito ejecutivo, 

la suma a la que se refiere es líquida y el plazo se encuentra vencido a favor de